АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от       2024 г №
с. Карпогоры

О проведении аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории Пинежского муниципального округа, Порядком организации и проведения аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденных постановлением администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 25.04.2024 года № 0119-па «О размещении нестационарных торговых объектов  на территории Пинежского муниципального округа»
     1. Объявить в период с 24 июня по 24 июля 2024 г. проведение открытого аукциона по продаже права размещения нестационарных торговых объектов и заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена. Прием заявок осуществляется с 24.06.2024 по 19.07.2024
2. Утвердить:

- извещение о проведении аукциона (Приложение 1).
          -  договор на право размещения нестационарного торгового объекта

(Приложение 2);
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пинежского муниципального округа                                               Л.А. Колик
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

Пинежского муниципального округа                                                          Р.А. Фофанов
И.о. заместителя главы администрации,

председатель КУМИ и ЖКХ
                                                              В.А. Кривополенов
Начальник юридического отдела
                                                               Н.В.Зубова

Начальник управления делами                                                                      Н.С. Рякова

Подготовила: Усынина Н.Ю.

 5     экз.:

3 экз. – в дело

1 экз. – КЭР

1 экз. – бухгалтерия